様式第６号（第１１条関係）
事　業　完　了　実　績　報　告　書

　　年　　月　　日

　日　南　市　長　　様
申請者住所

氏名

　　　　年　　　月　　日付け　第　　　　号により補助金交付決定を受けま
した事業について完了したので、景観形成推進事業補助金交付要綱第１０条第２
項の規定により、下記のとおり関係図書を添えて報告します。

記

	事業の実施期間
	着手　　　　　年　　　月　　　日
完了　　　　　年　　　月　　　日

	総事業費
	円

	補助対象部分経費
	円

	補助金交付申請額
	円

〈添付書類〉（１）実施設計書（２）完成写真（３）領収書の写し（４）飫肥杉、
飫肥石が地場産（市内）であることを証明する出荷証明書（５）そ
の他市長が必要と認めた図書